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ミニバスダイヤについて 

 

 

 

 

1便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便

0:32 0 :32 0:16 0 :36 0 :21 0:21 0 :22 0:17

1 知 立 駅 混雑 閑散 6:40 8:20 10 :00 11:20 13 :00 14 :25 15:50 17 :20 18:45

2 山 町 700 700 0:01 0:01 6:41 8:21 10 :01 11:21 13 :01 14 :26 15:51 17 :21 18:46

3 御 手 洗 公 園 300 1,000 0:01 0:01 6:42 8:22 10 :02 11:22 13 :02 14 :27 15:52 17 :22 18:47

4 三 河 知 立 駅 800 1,800 0:03 0:03 6:45 8:25 10 :05 11:25 13 :05 14 :30 15:55 17 :25 18:50

5 遠 新 切 600 2,400 0:03 0:03 6:48 8:28 10 :08 11:28 13 :08 14 :33 15:58 17 :28 18:53

6 在 原 寺 1100 3,500 0:01 0:01 6:49 8:29 10 :09 11:29 13 :09 14 :34 15:59 17 :29 18:54

7 源 田 谷 400 3,900 0:01 0:01 6:50 8:30 10 :10 11:30 13 :10 14 :35 16:00 17 :30 18:55

8 才 兼 池 200 4,100 0:01 0:01 6:51 8:31 10 :11 11:31 13 :11 14 :36 16:01 17 :31 18:56

9 三 河 八 橋 駅 600 4,700 0:05 0:05 6:56 8:36 10 :16 11:36 13 :16 14 :41 16:06 17 :36 19:01

10 八 橋 か き つ ば た 園 300 5,000 0:01 0:01 6:57 8:37 10 :17 11:37 13 :17 14 :42 16:07 17 :37 19:02

11 浄 教 寺 300 5,300 0:01 0:01 6:58 8:38 10 :18 11:38 13 :18 14 :43 16:08 17 :38 19:03

12 Ｊ Ａ 知 立 東 支 店 400 5,700 0:01 0:01 6:59 8:39 10 :19 11:39 13 :19 14 :44 16:09 17 :39 19:04 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

13 来 迎 寺 町 公 民 館 300 6,000 0:01 0:01 7:00 8:40 10 :20 11:40 13 :20 14 :45 16:10 17 :40 19:05 7:19 9:04 10:39 12:14 13:39 15:09 16:44 18:24 19:59

14 東 前 400 6,400 0:01 0:01 7:01 8:41 10 :21 11:41 13 :21 14 :46 16:11 17 :41 19:06 7:21 9:01 10:34 12:01 13:39 15:04 16:21 17:56 19:19

15 富 士 病 院 500 6,900 0:01 0:01 7:02 8:42 10 :22 11:42 13 :22 14 :47 16:12 17 :42 19:07 7:09 8:49 10:27 11:47 13:27 14:52 16:19 17:49 19:12

16 牛 田 駅 北 200 7,100 0:07 0:05 7:09 8:49 10 :27 11:47 13 :27 14 :52 16:19 17 :49 19:12

17 昭 和 １ 号 公 園 700 7,800 0:03 0:02 7:12 8:52 10 :29 11:49 13 :29 14 :54 16:22 17 :52 19:14

18 八 ツ 田 小 学 校 500 8,300 0:01 0:01 7:13 8:53 10 :30 11:50 13 :30 14 :55 16:23 17 :53 19:15

19 福 祉 の 里 八 ツ 田 600 8,900 0:04 0:04 7:17 8:57 10 :34 11:54 13 :34 14 :59 16:27 17 :57 19:19

20 ア ピ タ 700 9,600 0:02 0:02 7:19 8:59 10 :36 11:56 13 :36 15 :01 16:29 17 :59 19:21

21 市 役 所 南 500 10,100 0:02 0:02 7:21 9:01 10 :38 11:58 13 :38 15 :03 16:31 18 :01 19:23

22 新 田 500 10,600 0:01 0:01 7:22 9:02 10 :39 11:59 13 :39 15 :04 16:32 18 :02 19:24

23 図 書 館 600 11,200 0:02 0:02 7:24 9:04 10 :41 12:01 13 :41 15 :06 16:34 18 :04 19:26

24 文 化 会 館 入 口 600 11,800 0:01 0:01 7:25 9:05 10 :42 12:02 13 :42 15 :07 16:35 18 :05 19:27

25 文 化 会 館 200 12,000 0:03 0:03 ↓ 9:08 10 :45 12:05 13 :45 15 :10 16:38 18 :08 19:30

26 新 地 公 園 西 800 12,800 0:03 0:03 7:31 9:11 10 :48 12:08 13 :48 15 :13 16:41 18 :11 19:33

27 西 小 学 校 400 13,200 0:01 0:01 7:32 9:12 10 :49 12:09 13 :49 15 :14 16:42 18 :12 19:34

28 鳥 居 公 園 西 300 13,500 0:01 0:01 7:33 9:13 10 :50 12:10 13 :50 15 :15 16:43 18 :13 19:35

29 宝 ３ 丁 目 300 13,800 0:01 0:01 7:34 9:14 10 :51 12:11 13 :51 15 :16 16:44 18 :14 19:36

30 福 祉 体 育 館 南 300 14,100 0:01 0:01 7:35 9:15 10 :52 12:12 13 :52 15 :17 16:45 18 :15 19:37

31 秋 田 病 院 800 14,200 0:05 0:04 7:40 9:20 10 :56 12:16 13 :56 15 :21 16:50 18 :20 19:41

32 知 立 駅 800 14,700 0:08 0:08 7:48 9:28 11 :04 12:24 14 :04 15 :29 16:58 18 :28 19:49

15,700 1:08 1:04 1:08 1:08 1:04 1:04 1:04 1:04 1:08 1:08 1:04

混雑 混雑 閑散 閑散 閑散 閑散 混雑 混雑 閑散

距離 ○１（グリーン）、３（オレンジ）、４（ブルー）、５（イエロー）コース
　・変更なし

○２（パープル）コース
　・1-2便、5-6便、8-9便間の休憩時間を4分短縮。
　・2-3便間の休憩時間を１分延長。
　・６-７便間の休憩時間を６分延長。
　・3-4便間の休憩時間を９分短縮。
　・７-８便間の休憩時間を７分短縮。

　これにより、１・２コースで「富士病院」ー「牛田駅北」間でダイヤの連続があった部分を解消する。

6:55～19:55
⇒6:40～19:49　(9分延長)

２コース
パープルコース

便数
【主なダイヤ改正変更内容】

乗継・休息時間

便間の休憩時間を短縮箇所

時刻表

1コース（牛田駅北着）

２コース（牛田駅北着）変更前

２コース（牛田駅北着）変更後

現行ダイヤと比較して変更になった箇所

便間の休憩時間を延長した箇所

資料７-３
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